
Książka teleadresowa 
Autor: Radosław Skiba Data publikacji: 01.01.2018 

UWAGA!!! Od dnia 31 sierpnia 2018 r. na czas remontu zmianie ulegają
niektóre numery telefonów Urzędu oraz miejsca przyjmowania interesantów.

POWIATOWY URZĄD PRACY W SŁUPSKU, ul. FABRYCZNA 1
DZIAŁ ORGANIZACYJNY (OR) 

  
Nazwisko i imię Zadania Tel. Wew. Pokój e-mail

Der Marzena Kierownik 846-09-13 35 35  m_der@pup.slupsk.pl

  
Sprawy organizacyjno – kadrowe 

  
Nazwisko i 
imię

Zadania Tel. Wew. Pokój e-mail

Anioł Anita Zamówienia publiczne, ZFŚS
846-0
9-14

34 36
a_anioł@pup.slupsk.p
l

Golec Jolanta
Obsługa Powiatowej Rady 
Rynku Pracy, szkolenia 
pracowników

846-0
9-14

34 36
j_golec@pup.slupsk.p
l

Ślusar 
Joanna

Kadry
846-0
9-15

36 37
j_slusar@pup.slupsk.
pl

  
Obsługa prawna 

(wtorek od 7.45 do 11.45, piątek od 11.00 do 15.00) 
  
Nazwisko i imię Zadania Tel. Wew. Pokój e-mail

Kaczmarek Jolanta Radca prawny 846-09-05 32 27 j_kaczmarek@pup.slupsk.pl

  
Sprawy administracyjno – gospodarcze 

  
Nazwisko i 
imię

Zadania Tel. Wew. Pokój e-mail

Duch Sylwia
Obsługa 
administracyjna

846-0
9-15

36 37 s_duch@pup.slupsk.pl
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Hinz Zbigniew Kierowca
845-6
7-81

21 25  

Jendruszko 
Teresa

Sprzątaczka
845-6
7-81

21 25  

Sazon Diana Obsługa sekretariatu
845-6
7-81

21 25
sekretariat@pup.slupsk.pl
d_sazon@pup.slupsk.pl

Skiba 
Radosław

Zamówienia publiczne,
ZFŚS, archiwum

846-0
9-07

30 31 r_skiba@pup.slupsk.pl

Sokołowska 
Małgorzata

windykacja
846-0
9-08

31 31a
m_sokołowska@pup.slupsk
.pl

  
OCHRONA DANYCH OSOBOWYCH (IOD) 

  
Nazwisko i 
imię

Zadania Tel. Wew. Pokój e-mail

Anioł Anita Inspektor Ochrony Danych
846-09-
14

34 36 iod@pup.slupsk.pl

Setnik Daniel
Zastępca Inspektora Ochrony 
Danych

846-09-
65

99 21 iod@pup.slupsk.pl

Świniarski 
Piotr

Administrator Systemów 
Informatycznych

846-09-
64

98 21 iod@pup.slupsk.pl

  
SAMODZIELNE STANOWISKO DO SPRAW BHP i OC (BHP) 

  
Nazwisko i imię Zadania Tel. Wew. Pokój e-mail

Horbowy Marcin BHP, OC 846-09-03 26 24 m_horbowy@pup.slupsk.pl

  
CENTRUM AKTYWIZACJI ZAWODOWEJ (CAZ) 
DZIAŁ INSTRUMENTÓW RYNKU PRACY (IR) 

  
Nazwisko i imię Zadania Tel. Wew. Pokój e-mail

Mołdoch Jan Kierownik 846-09-12 33 34 j_moldoch@pup.slupsk.pl

  
Specjaliści do spraw programów 

  
Nazwisko i Zadania Tel. Wew. Pokój e-mail
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imię

Berbeć Renata

Dotacje na 
rozpoczęcie 
działalności 
gospodarczej

846-
09-4
7

97 28 r_berbec@pup.slupsk.pl

Bujarska 
Małgorzata

Dotacje na 
rozpoczęcie 
działalności 
gospodarczej

 
846-
09-4
7
 

97 28 m_bujarska@pup.slupsk.pl

Czereś Bożena
Roboty publiczne, 
prace interwencyjne i 
społecznie użyteczne

846-
09-4
6

96 23 b_czeres@pup.slupsk.pl

Domagała 
Andrzej

Wyposażenie i 
doposażenie 
stanowiska pracy

 
846-
09-0
9
 

24 32
a_domagała@pup.slupsk.p
l

Domaros 
Aleksandra

 Informacja
845-
75-1
8

57 4 a_domaros@pup.slupsk.pl

Janicka-Rędzia 
Magdalena

 Staże
846-
09-0
2

28 23 m_janicka@pup.slupsk.pl

Leśniewska 
Wioletta

Programy regionalne i
lokalne

846-
09-0
1

27 22
w_lesniewska@pup.slupsk.
pl

 
Masternak Anna
 

Refundacja PSU, rob. 
publicznych i prac 
interw.

846-
09-0
0

25 21
a_masternak@pup.slupsk.
pl

Sparniuk Marcin
Aktywizacja osób do 
30 roku życia

846-
09-0
2

28 23 m_sparniuk@pup.slupsk.pl

Sztuka-Cuch 
Dorota

Wyposażenie i 
doposażenie 
stanowiska pracy

846-
09-1
0

29 32
 
d_sztuka@pup.slupsk.pl
 

Walawicz 
Marzena

Refundacja PSU, rob. 
publicznych i prac 

846-
09-0

25 21 m_walawicz@pup.slupsk.pl
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interw. 0

Walczyńska 
Małgorzata

Programy regionalne i
lokalne

846-
09-0
1

27 22
m_walczynska@pup.slupsk
.pl

  
SAMODZIELNE STANOWISKO DO SPRAW KONTROLI (KW) 
  
Nazwisko i imię Zadania Tel. Wew. Pokój e-mail

Horbowy Marcin Kontrola 846-09-03 26 24 m_horbowy@pup.slupsk.pl

  

UWAGA!!! Od dnia 31 sierpnia 2018 r. na czas remontu zmianie ulegają
niektóre numery telefonów Urzędu oraz miejsca przyjmowania interesantów.

POWIATOWY URZĄD PRACY  UL. LESZCZYŃSKIEGO 8 

DZIAŁ ORGANIZACYJNY (OR) 
  

Obsługa prawna 
(poniedziałek od 7.00 do 12.00, środa od 7.00 do 12.00) 

  
Nazwisko i imię Zadania Tel. Wew. Pokój e-mail

 Radke Mariola Radca prawny
846-09-68 
846-09-80

62 
65

27 
38

m_radke@pup.slupsk.pl

  
Sprawy administracyjno – gospodarcze 

  
Nazwisko i imię Zadania Tel. Wew. Pokój e-mail

 Frąk Mariusz Informacja, p.poż

845-75-
02 
845-75-
01

41 
40

01 
17

m_frak@pup.slupsk.pl

 Gos Beata Sprzątaczka
845-75-
01

40 17  

 Górski Zbigniew Konserwator
846-09-
50

63 09  

Kalinowska 
Romualda

Obsługa 
sekretariatu

 
845-75-
01

40 17 poczta@pup.slupsk.pl
r_kalinowska@pup.slupsk.
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 pl

 
Nowak Alicja
 

Sprzątaczka
845-75-
01

40 17  

  
Obsługa informatyczna, statystyka 

( it@pup.slupsk.pl) 
  
Nazwisko i 
imię

Zadania Tel. Wew. Pokój e-mail

 Setnik Daniel
Obsługa informatyczna,
statystyka

846-09
-65

99 21  d_setnik@pup.slupsk.pl

 Świniarski 
Piotr

Obsługa informatyczna,
statystyka

846-09
-64

98 21
p_swiniarski@pup.slupsk.
pl

  
DZIAŁ FINANSOWO - KSIĘGOWY (FK) 

  
Nazwisko i imię Zadania Tel. Wew. Pokój e-mail

Skwarczyńska 
Bożena

Główna 
księgowa

846-09-
80

65 38
 b_skwarczynska@pup.slupsk.
pl

  
Księgowość budżetowa 

  
Nazwisko i 
imię

Zadania Tel. Wew. Pokój e-mail

 Husarek 
Bożena

Księgowość 
budżetowa

846-09-8
1

69 39 b_tecza@pup.slupsk.pl

 Kubina Angelika
Księgowość 
budżetowa

846-09-8
1

69 39
a_kubina@pup.slupsk.p
l

  
Księgowość FP i EFS 

  
Nazwisko i imię Zadania Tel. Wew. Pokój e-mail

Chomiszczak 
Barbara

Księgowość EFS 
i Funduszu Pracy

 
846-0
9-77
 

74 36 b_chomiszczak@pup.slupsk.pl
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Kiczmachowska 
Karolina

Księgowość EFS 
i Funduszu Pracy

 846-
09-77

74 36
k_kiczmachowska@pup.slupsk.
pl

Kowalewska 
Magda

Księgowość EFS 
i Funduszu Pracy

846-0
9-79

74 36 m_kowalewska@pup.slupsk.pl

 Sołtys Dorota
Księgowość EFS 
i Funduszu Pracy

846-0
9-79

44 37 d_sołtys@pup.slupsk.pl

 Uzar Aleksandra
Księgowość 
EFS                

846-0
9-77

74 36 a_uzar@pup.slupsk.pl

  
Naliczanie i wypłata świadczeń 

  
Nazwisko i 
imię

Zadania Tel. Wew. Pokój e-mail

Lembowicz 
Irena

 Naliczanie zasiłków,
ZUS

 846-09-
66

 
42
 

 
23
 

 
i_lembowicz@pup.slupsk.p
l
 

Żupnik 
Krystyna

Naliczanie zasiłków, 
ZUS

846-09-
66

42 23 k_zupnik@pup.slupsk.pl

  
DZIAŁ EWIDENCJI, ŚWIADCZEŃ i ARCHIWIZACJI (ES) 

  
Nazwisko i imię Zadania Tel. Wew. Pokój e-mail

 
Stenka Sylwia
 

Kierownik 846-09-61 54 18 s_stenka@pup.slupsk.pl

  
Zespół do spraw Orzecznictwa (ESO) 

  
Nazwisko i imię Zadania Tel. Wew. Pokój e-mail

Miłaszewska Anetta
 
Odwołania
 

846-09-63 56 20 a_miłaszewska@pup.slupsk.pl

 
Konewko Agnieszka
 

Odwołania 846-09-63 56 20 a_konewko@pup.slupsk.pl
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Zespół do spraw rejestracji (ESR) 
  
Nazwisko i 
imię

Zadania Tel. Wew. Pokój e-mail

 
Borodziuk Aneta
 

Rejestracja 
bezrobotnych

846-0
9-51 

50 hol a_borodziuk@pup.slupsk.pl

Bukowska 
Aleksandra

Rejestracja 
bezrobotnych

846-0
9-51 
846-0
9-66

50 
42

hol 
23

a_bukowska@pup.slupsk.pl

Kaźmierska 
Katarzyna

Rejestracja 
bezrobotnych

846-0
9-51 
846-0
9-66

50 
42

hol 
23

k_kazmierska@pup.slupsk.pl

Kierzkowska 
Anna

Rejestracja 
bezrobotnych

  
846-0
9-51 
846-0
9-68

50 
62

hol 
27

a_kierzkowska@pup.slupsk.p
l

Kołodziejczyk 
Renata

Koordynator do 
spraw rejestracji

846-0
9-51 
846-0
9-63

50 
56

hol 
20

r_kolodziejczyk@pup.slupsk.
pl

 
Mazurek Iwona
 

Rejestracja 
bezrobotnych

846-0
9-51 
846-0
9-66

50 
42

hol 
23

i_mazurek@pup.slupsk.pl

Serewko Henryk
Rejestracja 
bezrobotnych

846-0
9-51 

50 hol h_serewko@pup.slupsk.pl

Szczepaniak 
Romualda

 
Rejestracja 
bezrobotnych
 

846-0
9-51 
846-0
9-68

50 
62

hol 
27

r_szczepaniak@pup.slupsk.pl

      

  
Ewidencja i świadczenia 

  
Nazwisko i Zadania Tel. Wew. Pokój e-mail
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imię

 
Butrym 
Barbara
 

gm. Potęgowo, gm. 
Słupsk
m. Słupsk: W

846-0
9-67

61 24 b_butrym@pup.slupsk.pl

 
Dołżycka 
Halina
 

gm. Smołdzino, gm. 
Kępice,      m. Słupsk: 
A,B,C,Ć

 
846-0
9-60
 

53 15 h_dolzycka@pup.slupsk.pl

Jamroz 
Małgorzata

gm. Dębnica 
Kaszubska,       gm. 
Kobylnica,

 
846-0
9-60
 

53 15 m_jamroz@pup.slupsk.pl

Lickiewicz 
Dominika

m. Słupsk: 
D,E,F,G,H,M,N,O,
m. Ustka

846-0
9-67

61 24
d_lickiewicz@pup.slupsk.p
l

 
Rożek 
Krystyna
 

gm. Główczyce, gm. 
Damnica
m. Słupsk: I,J,K,L,Ł

846-0
9-60

53 15 k_rożek@pup.slupsk.pl

Wieczorek 
Martyna

gm. Ustka,
m.Słupsk: 
P,R,S,Ś,T,U,Z,Ź,Ż

846-0
9-67

61 24
ma_wieczorek@pup.slups
k.pl

  
Archiwizacja i wydawanie zaświadczeń 

  
Nazwisko i imię Zadania Tel. Wew. Pokój e-mail

Firlong Katarzyna
 
Archiwum
 

846-09-54 45
5 
24

k_firlong@pup.slupsk.pl

Myszk Żaneta
 
Archiwum
 

846-09-54 45
5 
24

z_myszk@pup.slupsk.pl

Ratajczyk Kamila
 
Archiwum
 

846-09-54 45
5 
24

k_ratajczyk@pup.slupsk.pl

Wieczorek Marzena  
Archiwum

846-09-54 45 5 m_wieczorek@pup.slupsk.pl
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CENTRUM AKTYWIZACJI ZAWODOWEJ (CAZ) 

DZIAŁ USŁUG RYNKU PRACY (UR) 
  

Nazwisko i 
imię

Zadania Tel. Wew. Pokój e-mail

 
Mołdoch Jan
 

Kierownik CAZ
846-09-1
2

33 34
 
j_moldoch@pup.slupsk.pl
 

Wilkowski Marcin
Kierownik Działu
Usług Rynku
 Pracy

 
846-09-7
6
 

48 35
m_wilkowski@pup.slupsk.p
l

  
Dodatki aktywizacyjne, opieka nad dzieckiem, zakwaterowanie, refundacja

kosztów dojazdu, bony na zasiedlenie 
  
Nazwisko i imię Zadania Tel. Wew. Pokój e-mail

 
Gałan Martyna
 

Dodatki 
aktywizacyjne, opieka 
nad dzieckiem, 
zakwaterowanie, 
refundacja kosztów 
dojazdu, bony na 
zasiedlenie

846-
09-5
5 
846-
09-5
4

43 
45

6 
15

m_galan@pup.slupsk.pl

Gutowska-Szapiel 
Małgorzata

Dodatki 
aktywizacyjne, opieka 
nad dzieckiem, 
zakwaterowanie, 
refundacja kosztów 
dojazdu, bony na 
zasiedlenie

846-
09-5
5 
846-
09-6
0

43 
53

6 
15

 
m_gutowska@pup.slups
k.pl
 

 
Jagiełło Anna
 

Dodatki 
aktywizacyjne, opieka 
nad dzieckiem, 
zakwaterowanie, 
refundacja kosztów 
dojazdu, bony na 
zasiedlenie

846-
09-5
5 
846-
09-5
4

43 
45

6 
15

a_jagiello@pup.slupsk.pl
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Organizacja szkoleń 
  
Nazwisko i imię Zadania Tel. Wew. Pokój e-mail

Furtak Małgorzata
Szkolenia, 
KFS

846-09-
72

68 31 m_furtak@pup.slupsk.pl

Michoński Tadeusz
Szkolenia, 
KFS

846-09-
72

68 31 t_michonski@pup.slupsk.pl

Tomaszewska 
Faustyna

Szkolenia, 
KFS

846-09-
72

68 31
f_tomaszewska@pup.slupsk.p
l

  
Zatrudnianie cudzoziemców, EURES 

  
Nazwisko i 
imię

Zadania Tel. Wew. Pokój e-mail

 
Adamska 
Monika
 

Zatrudnianie 
cudzoziemców, EURES

846-09
-57 
846-09
-71

72 
67

3 
30

m_adamska@pup.slupsk.pl

Błencka 
Hanna

Zatrudnianie 
cudzoziemców, EURES

846-09
-57 
846-09
-71

72 
67

3 
30

h_blencka@pup.slupsk.pl

Piasecka 
Dominika

Zatrudnianie 
cudzoziemców, EURES

  
846-09
-57 
846-09
-71

72 
67

3 
30

d_piasecka@pup.slupsk.pl

 
Trofimowicz 
Anna
 

Zatrudnianie 
cudzoziemców, EURES

846-09
-57 
846-09
-71

72 
67

3 
30

a_trofimowicz@pup.slupsk.
pl

  
Pośrednictwo pracy i poradnictwo zawodowe 

  
Nazwisko i imię Zadania Tel. Wew. Pokój e-mail

 
Białas Marcin
 

Litery: Stan-Szu
846-
09-7
4

71 33 m_białas@pup.slupsk.pl
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Blank-Kornacka
Aneta

Litery: Szw-Wap

 
846-
09-7
5
 

46 34 a_blank@pup.slupsk.pl

 
Buciarska Irena
 

Litery: Sag-Stam
846-
09-7
4

71 33 i_buciarska@pup.slupsk.pl

Czarny Aleksandra Litery: Pr-Saf
846-
09-7
4

71 33 a_czarny@pup.slupsk.pl      

 
Formella Beata
 

Litery: Gr-Jo
846-
09-6
9

64 28 b_formella@pup.slupsk.pl

Janczak Małgorzata
Przyjmowanie 
ofert pracy

846-
09-5
3 
846-
09-7
1

73 
67

8 
30

m_janczak@pup.slupsk.pl

Juszkiewicz Aleksandra  
 
 

  a_juszkiewicz@pup.slupsk.pl

Kaczanowska 
Magdalena

Litery: Kr-Leś
846-
09-7
0

66 29
m_kaczanowska@pup.slups
k.pl

 
Kajdas Radosław
 

Litery: O-Pó
846-
09-7
3

70 32 r_kajdas@pup.slupsk.pl

Komorowska Olga
Doradca Klienta 
Instytucjonalnego

846-
09-7
8 
846-
09-7
1

75 
67

8 
30

o_komorowska@pup.slupsk.
pl

Korzeniowska-Przywara
Sylwia

Litery: Ko-Kó
846-
09-7
0

66 29
s_korzeniowska@pup.slupsk
.pl

Kroplewski Tomasz Litery: Mę-N 846-
09-7

70 32 t_kroplewski@pup.slupsk.pl
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3

Lewandowska Ewelina

 
Przyjmowanie 
ofert pracy
 

846-
09-5
3 
846-
09-7
1

73 
67

8 
30

e_lewandowska@pup.slupsk
.pl

 
Muchowska Ewa
 

Litery: A-Ce

846-
09-5
6 
846-
09-7
3

47 
70

7 
32

e_muchowska@pup.slupsk.
pl

 
Pępko Joanna
 

Litery: Jó-Kn
846-
09-6
9

 
64
 

 
28
 

 
j_pepko@pup.slupsk.pl
 

     

Pietruk Karolina Litery: Wó-Ż
846-
09-7
5

46 34 k_pietruk@pup.slupsk.pl      

Ropiak Grażyna Litery: Dut-Gó
846-
09-6
9

64 28 g_ropiak@pup.slupsk.pl      

Senior-Nowak 
Małgorzata

Litery:
846-
09-7
5

46 34 m_senior@pup.slupsk.pl      

Smuga Agnieszka
 
Litery: Cf-Duś
 

846-
09-5
6 
846-
09-6
9

47 
64

7 
28

a_smuga@pup.slupsk.pl      

 
Szwedo Łukasz
 

Litery: Let-Me
846-
09-7
0

66 29 l_szwedo@pup.slupsk.pl      

Truszkowska Anetta Litery: War-Wo
846-
09-7
5

46 34
a_truszkowska@pup.slupsk.
pl

     

  
Zespoły Obsługi Zamiejscowej (URZ) 
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w Słupsku przy ul. Leszczyńskiego 8, 
 pokój 27, 846-09-68, wew. 62 (wtorek i czwartek) 

  
Nazwisko i 
imię

Zadania Tel. Wew. e-mail

 
Jankiewicz 
Beata
 

Zespół Obsługi 
Zamiejscowej   w 
Główczycach

811-60
-10

51
b_jankiewicz@pup.slupsk.p
l

Stachyra 
Katarzyna

Zespół Obsługi 
Zamiejscowej   w Potęgowie

 
811-50
-72
 

21 k_stachyra@pup.slupsk.pl

Szymańska 
Barbara

Zespół Obsługi 
Zamiejscowej   w Ustce

 
814-46
-48
 

 
b_szymańska@pup.slupsk.
pl

Śmietana 
Katarzyna

Zespół Obsługi 
Zamiejscowej   w Ustce

 
814-46
-48
 

 k_smietana@pup.slupsk.pl

  
  

w Słupsku przy ul. Leszczyńskiego 8,
 pokój 13, ( 846-09-59, wew. 77 (wtorek i czwartek) 

  
 
Dettlaff 
Justyna
 

Zespół Obsługi Zamiejscowej
  w Dębnicy Kaszubskiej

813-16
-23

326 j_dettlaff@pup.slupsk.pl

Wróblewska 
Sylwia

Zespół Obsługi Zamiejscowej
  w Kępicach

 
857-66
-21
 

39
s_wroblewska@pup.slupsk.
pl
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